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Video: Kuinka Muuntaa PDF Wordiksi Macissa
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PDF (Portable Document Format) on tiedostomuoto, johon useimmat asiakirjat, e-kirjat ja käyttöoppaat tulevat. PDF on pohjimmiltaan parempi tapa säveltää ja näyttää tekstiä ja grafiikkaa asiakirjan muodossa, jota voidaan tarkastella, tulostaa ja jopa lähettää sähköisesti. PDF-tiedostomuodon haittana on kuitenkin se, että sitä voidaan tarkastella vain PDF-katseluohjelmalla ja että sitä voidaan muokata vain PDF-editorilla, koska tekstinkäsittelyohjelmilla, kuten Microsoft Wordin kaltaisilla, ei ole PDF-tukea.









Voidaksesi leikkiä vapaasti PDF-dokumenttien kanssa, sinun on muunnettava se muotoon, jota voidaan käsitellä melkein jokaisessa tekstinkäsittelylaitteessa - esimerkiksi RTF (Rich Text Format). RTF on tiedostomuoto asiakirjoille, joita voidaan tarkastella ja muokata melkein kaikissa tekstinkäsittelysovelluksissa. PDF: n muuntaminen RTF: ksi ei kuitenkaan ole haaste - tekemällä samalla säilyttäen jokaisen pienen osan sisällöstä ja sisällön muotoilusta.

Onneksi on varmasti sovelluksia ja muita resursseja, joita voidaan käyttää PDF-dokumenttien muuntamiseen RTF-dokumenteiksi varmistaen samalla, että ne säilyttävät kaiken alkuperäisen sisällön ja muotoilun. Voit muuntaa PDF-tiedostot RTF-dokumenteiksi varmistaen samalla, että se säilyttää kaiken alkuperäisen sisällön ja muotoilun. Voit käyttää joko kolmannen osapuolen sovellusta, joka on suunniteltu erityisesti tähän tarkoitukseen, tai verkkosivustoa, johon lataat PDF-tiedostoja ja saat muunnetun RTF: n. tiedostoja vastineeksi.



Tapa # 1: Muunna PDF Wordiksi Google Docsin avulla

Google-dokumenteissa on sisäänrakennetut PDF-muunnostyökalut, miten niitä käytetään.









	Ensimmäinen, siirry Google Driveen verkkosivusto ja Kirjaudu sisään käyttämällä Google-tiliäsi.
	Napsauta Uusi-painiketta vasemmassa yläkulmassa, ja avattava valikko tulee näkyviin. (Voit ohittaa tämän ja seuraavan vaiheen, jos olet jo ladannut Google Driveen ladatun PDF-tiedoston.)
	
Nyt, valitse "File Upload" etsi PDF-tiedosto Macista ja napsauta "Avaa".




Image


	Kun lataus on valmis, saat oikeassa alakulmassa ilmoituksen, jonka mukaan "lähetys on valmis".
	Etsi PDF-tiedosto Google Drivesta ja Klikkaa sitä.
	Nyt, Napsauta kolmen pisteen kuvaketta näytön oikeassa yläkulmassa (tai napsauta hiiren kakkospainikkeella valittua tiedostoa).
	
Valitse”Avaa”, avattavasta valikosta ja klikkaus Google-dokumenteissa.
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	Tässä ikkunassa voit muokata PDF-tiedostoa. Voit tallentaa sen Word-asiakirjana Napsauta Tiedosto-valikkoa (oikeassa yläkulmassa).
	
Valitse "Lataa nimellä" -osio avattavasta valikosta ja napsauta Microsoft Word (.docx).
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Nyt sinulla on.docx-versio PDF-tiedostostasi ladattu Mac-tietokoneellesi.

merkintä: Muista, että tämän menetelmän käyttäminen PDF-tiedostojen muuntamiseen Word-dokumenteiksi voi aiheuttaa visuaalisia muutoksia asiakirjan sisältöön. Tämä menetelmä ei myöskään muunna PDF-asiakirjan kuvia (jos asiakirja sisältää kuvia).



Tapa # 2: Kopioi teksti PDF-tiedostosta Word-asiakirjaan

	Avaa uusi Word-asiakirja Mac-tietokoneellasi.
	Avaa PDF-tiedosto esikatselussa (voit kaksoisnapsauttaa sitä tai napsauttaa hiiren kakkospainikkeella ja valita avata… Esikatselu).
	Napsauta teksti-työkalua (painike "A") ja kohokohta (valitse) kopioitava teksti. (Jos haluat kopioida koko sisällön PDF-tiedostosta, käytä Komento + A.)
	Napsauta nyt Muokkaa> Kopioi, (napsauta hiiren kakkospainikkeella> Kopioi tai paina näppäimistön Komento + C).
	Avaa Word-sovellus ja liitä valittu teksti siellä (napsauta hiiren kakkospainikkeella> Liitä).


Tämän menetelmän käyttäminen ei sisällä roskapostikoodin kopiointia PDF-tiedostosta, joka saattaa löytyä tiedostoista, jotka on muunnettu jollakin muulla muuntomenetelmällä.











Tapa # 3: Muunna PDF Word-asiakirjaksi Zamzar.com-palvelun avulla

Zamzar.com on verkkosivusto, joka voi muuntaa PDF-tiedostosi Word-tiedostoiksi (.doc tai.docx). Näin voit käyttää sitä.

	
Siirry osoitteeseen Zamzar.com ja Napsauta Valitse tiedostot -painiketta Vaihe 1 -osiossa.
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	Etsi PDF-tiedosto Macista ja napsauta Avaa.
	Nyt, Napsauta avattavaa valikkoa vaiheessa 2 ja valitse muunnettava tiedostotyyppi PDF-tiedostosi (.doc tai.docx).
	Syötä sähköpostiosoitteesi tekstikentässä vaiheen 3 alla ja napsauta Muunna-painiketta.
	Kun Zamzar on valmis muuntamiseen, saat sähköpostin Word-dokumenttisi kanssa.




Tapa # 4: Muunna PDF-tiedosto Wordiksi (.rtf) käyttämällä Automatoria (Mac-esiasennettu sovellus)

	Käynnistä Automator Mac-tietokoneellasi (Napsauta Spotlight, kirjoita Automator ja napsauta Automator-kuvaketta).
	
Jos avautuu valintaikkuna, jossa kysytään, minne haluat tallentaa tiedoston, valitse Työpöytä (tai mikä tahansa muu paikka, johon haluat luoda muunnosohjelman) ja napsauta Valmis.
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	Nyt, napsauta Tiedosto-valikkoa ja valitse Uusi.
	
Valitse “ Työnkulku ”Valintaikkunasta ja klikkaus päällä Valita.
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	Nyt valitse “ Tiedostot ja kansiot ”Vasemmasta paneelista ja Klikkaa “ Kysy Finder-kohteita.”
	
Raahaa ja pudota “ Kysy Finder-kohteita ” oikealle paneelille.
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Nyt, Klikkaa “ PDF-tiedostot ”Oikeassa paneelissa, valita “ Lisää ruudukko PDF-dokumentteihin,”Ja vedä se oikeaan paneeliin.
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Oikean paneelin Pura PDF-teksti -kentässä valitse Rich Text -valintanappi että Tuotososio. Täällä voit myös valita tulostussijainnin sekä tiedoston nimen.
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	Kun olet tehnyt muutokset, voit tallentaa sovelluksen. Napsauta Tiedosto-valikkoa ja valitse Tallenna.
	
Kirjoita sovelluksesi nimija varmista valitse tiedostomuodossa sovellus -osiossa.
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	Napsauta Tallenna-painikettaja sulje Automator.
	Nyt siirry työpöydälle ja avaa sovellus olet juuri luonut.
	Kun se latautuu, valitse PDF-tiedosto haluat muuntaa tekstiksi ja napsauta Muunna.
	Nyt.rtf-tiedosto näkyy työpöydälläsi.


Tämä muuntomenetelmä sisältää kaikki tekstimukautukset PDF-tiedostosta.rtf-tiedostoon.














Suositeltava:


Kuinka Muuntaa Man-sivut PS- Tai PDF-muotoisiksi Linux-komentoriviltä




Man-sivut kaikissa Linux-versioissa tallennetaan erityisesti muotoiltuina ja pakattuina tekstitiedostoina, joten on vaikea jakaa niitä tai lukea niitä muilla

Kuinka Muuntaa PDF-tiedosto JPEG-muotoon



PDF (Portable Document Format) on tiedostomuoto asiakirjoille, jotka sisältävät sekä tekstiä että grafiikkaa ja ylittävät sovellusohjelmiston rajat

Kuinka Muuntaa Olemassa Oleva Tiedosto PDF-tiedostoksi?



On monia ihmisiä, joiden mielestä jo olemassa olevan MS Word- tai MS Excel -tiedoston muuntaminen PDF-tiedostoksi on hyvin vaikeaa. Ja sitten on myös verkkosivustoja

Kuinka Muuntaa EPS-tiedosto PDF-muotoon?



Encapsulated PostScript (EPS) on standardi grafiikkatiedostomuoto, joka sisältää kuvia, bittikarttaa, tekstiä ja 2D-vektorigrafiikkaa. PDF-tiedosto on

Kuinka Muuntaa DjVu PDF-tiedostoksi



DjVu on tiedostomuoto, jota käytetään enimmäkseen skannattujen asiakirjojen tallentamiseen. Se käyttää suurempaa pakkaussuhdetta verrattuna vastaavaan muotoonsa, ts




















Paras arvioita viikon














Korjaus: Hidas Kontekstivalikko Windows 10 Anniversary -päivityksen Jälkeen


















Kuinka: Pelaa Steam-pelejä Ilman Steamia?


















Edge PDF Viewerin Poistaminen Käytöstä Windows 10: Ssä



















Trends


Korjaus: Windows Creators -päivitys Epäonnistui Virheellä 0xc1900208
Kuinka Juurruttaa Lenovo Vibe B
Kuinka Poistaa McAfee McAfee Removal Tool -työkalulla
Yhteystietojen Tulostaminen Android-puhelimesta
Korjaus: Levyn Lukuvirhe Windows 7, 8 Ja 10
Kuinka: Varmuuskopioida Android-laitteesi
Kuinka Käyttää BASHia Silmukkaan
Kuinka Asettaa Tietokoneen Oletussijainti Windows 10: Ssä
XPS-tiedostojen Muokkaaminen Linuxissa
Kuinka Aktivoida Linux-USB-dongleiden D-linkki, Belkin Jne
Miksi Sisällissodan Kunnostustila Ei Ole Enää Käytettävissä?
Intel-viivästetyn Käynnistysohjelman Poistaminen Käytöstä
Kuinka: Poista Kik-tili Käytöstä Ja Poista Se
Korjaus: Steam Ei Mene Verkkoon
Kuinka Saada Uusimmat Päivitykset Chrome-käyttöjärjestelmään Ennen Niiden Julkaisua







Suosittu kuukaudelle














Korjaus: Suuri Suorittimen Käyttö By Searchindexer.exe


















Dark Souls -fanit Sulassa, Kun Vuotanut Elden-rengastraileri Kiertää Verkossa


















AHCI-tilan Ottaminen Käyttöön Windows 8 / 8.1 / 10: Ssä


































Suosittu päivä


2K Vs 4K: Mihin Sinun Pitäisi Mennä?
Kuinka Ratkaista COD-virhekoodi BLZBNTBGS000003F8 'Palvelin Katkaistu'?
Samsung Ilmoitti Työstään Itsestään Emittoivissa Kvanttipisteiden Näytöissä, Joiden Käyttöikä On Pidennetty
OEM Vs Vähittäismyynti: Minkä Windows-lisenssin Kanssa Sinun Tulisi Sopia
MSI: N Uusi BIOS-päivitys X299-piirisarjoille Parantaa Uusien Core X -sarjan Suorittimien Ylikellotuskapasiteettia










Suosittu viikolla


CORSAIR K68 Mekaanisen Pelinäppäimistön Tarkistus
ASUS ROG Strix Carry Langaton Pelihiiri -katsaus
ASUS TUF H5 7.1 Surround Gaming Headset -katsaus
Grafiikan Ratkaiseminen Epäonnistui Virheen Palauttamisessa Destiny 2: Ssa
Korjaus: Geforce Experience Black Screen Windows 10: Ssä










Jakso
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